
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAcus-rRAT nLAvmuo MĚsTA www |\|||||\|\|\II||||IHII|||!|||!|||||Hll!||||||\|||||H||||U||1||!|“
Odbor bytového fondu MHMPXPAIUWJL

Oddělení privatizace bytového fondu

. -

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

28.01.2019 Mgr. Jan Myška

Č. j.: 236 002 792

MHMP 292507/2019 Početlistů/přůoh: 1/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 201965/2019 11.02.2019

Poskytnutí informace dle ?ákona č. 106/1999 Sb.., 0 svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy byla dne 29. l. 2019 doručena Vaše

žádost ze dne 28.01.2019 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „1an“). Konkrétně jste požádal o

sdělení bytového dom_
ktelý je dle katastru nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy (dále jen „žádost“). V rámci Vaší

žádosti jste požádal o informace, které níže v nezměněné podobě uvádíme spolu s odpovědí, a

to ke každému dotazu samostatně.

- Zda má M HM P v plánu uvede ný dům privatizovat?

0 prodeji uvedených bytových objektů_
., které tvoří jednotný tcchnologicko—funkční celek (dále jen ..TFC“), bylo rozhodnuto

usnesením Zastupitelstva hL m. Prahy č. 17/4 ze dne 24. 5. 2012, ve znění dalších usnesení

(konkrétně pak usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 26/38 ze dne 25. 4. 2013, usnesení

Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 30/47 ze dne 20. 6. 2013, usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č.

40/43 ze dne 19. 6. 2014 a usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 35/47 ze dne 22. 3. 2018).

Obsahem těchto usnesení bylo mimo jiné i schválení prodeje výše uvedeného TFC—

—vrámci transformace bytového fondu dle

„Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek. bytových domů, zastavěných & funkčně

souvisejicich pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy“ (dále jen _,Pravídlď). Stávající

politické vedení vzešlé po komunálních volbách v říjnu 2018 deklarovalo. že v nejbližší době

Sídlo: M ariánské nám. 2/2. 11001 Praha !

Pracoviště: Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1 Elcklrnmcký ,. : \„MW

Kontaktní centrum: 12 444 g—mgnm;." &) g ;

112 Email: p(“ta/(Upralmxu. 1D DS: 48ia97h 1"_“I'T_'\'l\111mm
I'llulnmt dn: 7 : :ICU [:“-17117 71111111



rozhodne o dalším postupu v oblasti privatizace bytového fondu (to je, Zda bude privatizace

bytového fondu ukončena, zda bude pokračovat ve stávající podobě či dojde k úpravě Pravidel).

K dnešnímu dni nebylo ve věci dalšího postupu privatizace politickou reprezentací rozhodnuto.

Nelze proto sdělit, jaký bude další vývoj, neboť se jedná čistě o politické rozhodnutí.

- Pokud proces privatizace započal, v jaké je nyní fázi, resp. kdy se předpokládá

dokonče ní tohoto procesu?

Proces privatizace tohoto konkrétního TFC dosud zahájen nebyl a předpokládaný termín jeho

dokončení tak není možné nyní odhadovat.

S pozdravem

lng. JosefTunkl

ředitel odboru OBF

podepsáno elektronicky

2/2


